СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИТПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

(тридцать девятое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2013 г. № 227
О перспективном плане работы совета

депутатов  Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области  на 2014 год
    В соответствии  Регламентом совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и ЖКХ.
3.  Данное решение  разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
Глава поселения                                                                           В.В.ТРИФОНОВ

Приложение

к решению совета депутатов

Свирьстройского городского поселения

поселения Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                                                  от  17.12.2013 г. № 227
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

работы совета депутатов
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области   на 2014 год

	№ п/п
	Сроки проведения заседания совета депутатов
	Вопросы, вносимые на рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.
	февраль март
	1.  Отчет главы Свирьстройского городского поселения о работе за 2013 год.
	 Трифонов В.В.-глава Свирьстройского городского поселения
	Трифонов В.В. глава Свирьстройского городского поселения

	4. Отчет главы Администрации Свирьстройского городского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Свирьстройского городского поселения за 2013 год

	Свинцов А.С.  –

 глава Администрации
	Постоянные комиссии
Мурзачёва Т.Г. специалист по кадрам и оргработе Администрации

	3.Отчет  комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в Свирьстройском городском поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2013 год

	Мурзачёва Т.Г.- специалист  по кадрам и организационной работе Администрации
	Постоянная комиссия по социальным вопросам и ЖКХ

	4.  О плане благоустройства территории Свирьстройского городского поселения на 2014 год.

	Васильева Т.П. -специалист  по ЖКХ и благоустройству Администрации
	Постоянная комиссия по социальным вопросам и ЖКХ

	2.

	апрель
	1.Об  исполнении бюджета Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за 2013год
	Радькова Л.А. главный бухгалтер Администрации
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

	2.  О внесении изменений и дополнений в устав Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Мурзачёва Т.Г.- специалист  по кадрам и организационной работе Администрации
	Постоянная комиссия по социальным вопросам и ЖКХ

	3. О состоянии общественного порядка в Свирьстройском городском поселении.
	Участковый оперуполномоченный
	Постоянная комиссия по социальным вопросам и ЖКХ

Васильева Н.Г. специалист по культуре и организации досуга Администрации

	3
	май
	1.Об исполнение бюджета Свирьстройского городского поселения  за 1 квартал 2014 года
	Радькова Л.А. главный бухгалтер Администрации
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

	2.О ходе разработки генерального плана. Свирьстройского городского поселения
	Кочкарев А.А. -специалист по земле и управлению имуществом Администрации
	Постоянные комиссии

	4
	сентябрь
	1.Об избрании главы Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Старейший по возрасту депутат
	Специалист по кадрам и организационной работе

	2.О назначении 1/3 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Свирьстройского городского поселения
	Глава Свирьстройского городского поселения
	Специалист по кадрам и организационной работе

	3. О готовности объектов  Свирьстройского городского поселения к работе в зимних условиях 2014 – 2015 г. г.

	Васильева Т.П. .-специалист  по ЖКХ и благоустройству Администрации
	Постоянная комиссия по социальным вопросам и ЖКХ.

	4.О работе Администрации Свирьстройского городского поселения  по оказанию муниципальных услуг в электронном виде.

	Мурзачёва Т.Г. специалист  по кадрам и оргработе Администрации
	Постоянные комиссии

	5. Об исполнении бюджета Свирьстройского городского поселения за I полугодие 2014 года
	Радькова Л.А. главный бухгалтер Администрации
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

	5.
	декабрь
	1.О бюджете Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
	Председатель комитета финансов Администрации
Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	2.Об исполнении бюджета Свирьстройского городского поселения   Лодейнопольского муниципального района за 9 месяцев 2014 года
	Главный бухгалтер Администрации
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

	3.Об  основных  направлениях социально-экономического развития  Свирьстройского городского поселения  на 2015 – 2017 г.

	 Глава Администрации

	Постоянные комиссии

	4.О перспективном плане работы совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год
	Специалист  по кадрам и оргработе Администрации
	Постоянные комиссии

	5.О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
	Специалист по земле и управлению имуществом Администрации
	Постоянные комиссии